
URZĄD GMINY BOCHNIA 
ul. Kazimierza Wielkiego 26 
32-700 Bochnia 
 

IFS.271.11.2024         Bochnia, 01.08.2024r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I ODRZUCENIU OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w m. Ostrów Szlachecki na terenie Gminy Bochnia” 
 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14) Gmina Bochnia informuje, że  
w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do realizacji zamówienia dla: 

 
CZĘŚCI NR 1 wybrano OFERTĘ NR 7 złożoną przez firmę: DAMIAN SUŁKOWSKI DA-KOP 34-606 
ŁUKOWICA 588 

Cena – 224 293,82 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi na realizowany przedmiot umowy – 60 miesięcy 

 

CZĘŚCI NR 2 wybrano OFERTĘ NR 1 złożoną przez firmę: PHU ”INKO 2001” K. Łukasik, K. Kaczor, 

J. Majewski sp.j. ul. Lwowska 220, 33-300 Nowy Sącz 

Cena –  981 171,00zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi na realizowany przedmiot umowy – 60 miesięcy 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU DLA CZĘŚCI NR 1 WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ 

 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja 
w zakresie 
kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

Punktacja  
w zakresie 

kryterium okres 
gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

1 

PHU ”INKO 2001” K. Łukasik, 
K. Kaczor, J. Majewski sp.j. ul. 
Lwowska 220, 33-300 Nowy 
Sącz  

344 099,18  60 40,00 

OFERTA 
PODLEGA 

ODRZUCENIU 

2 
Firma Usługowo-Handlowa 
MONTER Artur Kasprzyk 32-700 
Bochnia, ul. Matejki 6; NIP  

444 261,42 30,29 60 40,00 70,29 

3 

Firma Produkcyjno-Usługowo-
Handlowa Pawlimex Paweł 
Wojak Stara Wieś 646,34-600 
Limanowa  

445 553,97 30,20 60 40,00 70,20 

4 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-
Budowlane HAS-BUD Sp. z 
o.o. Jasień ul. Torowa 32, 32-
800 Brzesko  

378 780,76 35,53 60 40,00 75,53 

5 

INSTALATORSTWO 
SANITARNE I C.O CZESŁAW 
CISZEWSKI Biórków Mały, nr 
79, 32-104 Koniusza 

317 317,26 42,41 60 40,00 82,41 

6 

DKE SP. Z O.O. UL.MARIANA 
SŁONECKIEGO 4/62  31-417 
KRAKÓW 

490 937,59 27,41 60 40,00 67,41 

7 
DAMIAN SUŁKOWSKI DA-
KOP 34-606 ŁUKOWICA 588  

224 293,82 60,00 60 40,00 100,00 

 

 

 

 

 



 

 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU DLA CZĘŚCI NR 2 WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja 
w zakresie 
kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

Punktacja  
w zakresie 

kryterium okres 
gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

1 

PHU ”INKO 2001” K. Łukasik, 
K. Kaczor, J. Majewski sp.j. 
ul. Lwowska 220, 33-300 
Nowy Sącz  

 
981 171,00 

 
60,00 60 40,00 100,00 

2 
Firma Usługowo-Handlowa 
MONTER Artur Kasprzyk 32-
700 Bochnia, ul. Matejki 6;  

1 386 488,99 42,46 60 40,00 82,46 

5 

INSTALATORSTWO 
SANITARNE I C.O CZESŁAW 
CISZEWSKI Biórków Mały, nr 
79, 32-104 Koniusza 

1 723 107,00 34,17 60 40,00 74,17 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający dokonał wyboru ofert zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia. Wybrani Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu z postępowania i spełniają warunki 

udziału w postępowaniu, a ich oferty są najkorzystniejsza wg określonych kryteriów oceny ofert.  

Umowa z wybranymi wykonawcami zostanie podpisana z zachowaniem formy pisemnej  

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 

 
 

Wójt 
 

mgr Marek Bzdek  

 ________________________ 
Kierownik Zamawiającego  

/podpisano elektronicznie/ 

 
 
 
 
 

 

 


		2024-08-01T14:24:33+0200




